

**Valløvej 2, Herning ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 50 76 32**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valløvej 2, Herning ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 50 76 32
	Stiftet: 3. februar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør Jens Nørskov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JNPJ Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	3/2 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.315</b>	<b>375.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.880	-117.786
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.435</b>	<b>257.407</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.185	-61.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.000</b>	<b>195.814</b>
1 Skat af årets resultat	-37.840	-46.078
<b>Årets resultat</b>	<b>130.160</b>	<b>149.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.160	149.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.160</b>	<b>149.736</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.423.774</u>	<u>5.468.774</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.423.774</u>	<u>5.468.774</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.423.774</u></b>	<b><u>5.468.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.978	377.728
	Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>573.985</u>	<u>377.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.235</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.220</u></b>	<b><u>377.728</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.070.994</u></b>	<b><u>5.846.502</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	279.896	149.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.896</u></b>	<b><u>199.736</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.000	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.500.000	5.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.550	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.040	62.231
Selskabsskat	15.840	41.078
Anden gæld	26.218	38.457
Periodeafgrænsningsposter	6.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.098</u>	<u>141.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.714.098</u></b>	<b><u>5.641.766</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.070.994</u></b>	 <b><u>5.846.502</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	3/2 - 31/12 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.840	41.078
Årets regulering af udskudt skat	22.000	5.000
	<b>37.840</b>	<b>46.078</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.586.560	0
Tilgang i årets løb	73.880	5.586.560
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.660.440</b>	<b>5.586.560</b>
Afskrivninger 1. januar	-117.786	0
Årets afskrivninger	-118.880	-117.786
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-236.666</b>	<b>-117.786</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.423.774</b>	<b>5.468.774</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	149.736	0
Årets overførte overskud eller underskud	130.160	149.736
	<b>279.896</b>	<b>149.736</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.500.000	5.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>5.131.382</u>	 <u>5.343.627</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.424 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34